Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26.05.2017  
tarih ve 22/736 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 152.500.000 
TL  (YüzElliİkiMilyonBeşYüzBin TürkLirası) olup, 
bu sermaye her biri  1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde  152.500.000  (YüzElliİkiMilyonBeşYüzBin) 
paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017-
2021 yılları arasında 5 (Beş) yıl için geçerlidir. 2021 
yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, 2021 yılından sonra Yönetim

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle Genel Kurul’dan 5 (Beş) yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim 
Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 43.310.000 TL 
(KırkÜçMilyonÜçYüzOnBin TürkLirası) olup söz 
konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde 43.310.000 (KırkÜçMilyonÜçYüzOnBin) 
paya bölünmüştür. Bu sermayenin 16.775.000 TL 
(OnAltıMilyonYediYüzYetmişBeşBin 
TürkLirası)  için her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde 16.775.000 
(OnAltıMilyonYediYüzYetmişBeşBin) adet (A) 
grubu nama yazılı ve  26.535.000 
TL  (YirmiAltıMilyonBeşYüzOtuzBeşBin 
TürkLirası) için herbiri 1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde 26.535.000 
(YirmiAltıMilyonBeşYüzOtuzBeşBin) adet (B) 
grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür ve ortaklara 
payları nispetinde dağıtılmıştır.  

b) Pay İmtiyazları: 

(A) grubu payların Genel Kurul toplantılarında oy 

SERMAYE VE PAYLARIN NEV’İ VE DEVRİ 
MADDE : 6 

a) Genel Hükümler:

[...]

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

suretiyle Genel Kurul’dan 5 (Beş) yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim 
Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

50.325.000 (ElliMilyonÜçYüzYirmiBeşBin) adet 
(A) grubu nama yazılı ve  79.605.000 
TL  (YetmişDokuzMilyonAltıYüzBeşBin 
TürkLirası) için herbiri 1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde 79.605.000 

grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür ve ortaklara 
payları nispetinde dağıtılmıştır.  

b) Pay İmtiyazları: 

(A) grubu payların Genel Kurul toplantılarında oy 

hakkı imtiyazı, tasfiye kararı alınmasında ve tasfiye